2012 年 11 ⽉ 19 ⽇
会員各位

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究
コンソーシアム
代表  吉 ⽥ 潤 ⼀

マイクロリアクターデバイス説明会⑧のご案内

拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

平素より本コンソーシアムの運営に際しましては、ご⾼配を賜わり有り難く御礼申し上げます。
さて、来る 2012 年 12 ⽉ 6 ⽇（⽊）京都⼤学桂キャンパスにおいて表記説明会を開講致しますの
でご都合お繰り合わせご参集下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

⽇ 時   2012 年 12 ⽉ 6 ⽇⽇（⽊） （受付 14 時 15 分〜）
会 場   京都⼤学 桂キャンパス A2 棟 307 講義室 ⾒学会はインテックセンター105 号室
参加費   無料 （ただし、懇親会費は 1,000 円 受付にてお⽀払いください）

＝プログラム＝
１．挨拶 （14 時 30 分〜14 時 45 分）

２．「マイクロリアクターを用いた、新規タンパク質結晶化装置の開発」 （14 時 45 分〜15 時 45 分）
                                 宮武 秀⾏

独⽴⾏政法⼈ 理化学研究所 基幹研究所 バイオ解析チーム 専任研員

３．「ワイエムシィにおけるマイクロリアクターへの取り組み」   (15 時 45 分〜16 時)
⼤⻄ 宏昇

㈱ワイエムシイ 国内営業部 主任

４. 「デモンストレーション⾒学」  (16 時〜1７時) インテックセンター105 号室
⼩林 昌秀

㈱ワイエムシィ マイクロリアクタ研究チーム 主任

５．懇親会（17 時〜） A2 棟 307 講義室                   以上

・申込⽅法  11 ⽉ 30 ⽇（⾦)までに下記⽤紙に必要事項を明記の上、メールもしくは FAX にて

お申し込みください。
申 込 先 京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局

〒615-8510 京都市⻄京区京都⼤学桂
京都⼤学⼤学院⼯学研究科 合成・⽣物化学専攻 吉⽥研究室気付
電話： 075-383-272８  FAX： 075-383-2725
E-mail: mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp
http://www.cheme.kyoto-u.ac.jp/7koza/mcpsc/index.html

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム
・マイクロリアクターデバイス説明会⑦
京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局 宛

参加者⽒名

企業名

所属部署

デバイス説明会

懇親会

   出席 出席・⽋席

   出席 出席・⽋席

   出席 出席・⽋席

 なお、３名以上ご出席の場合は、この⽤紙をコピーしてお使いいただければ幸いです。